

تاریخ	۱۲
آذر	۱۳۹۷
دوشنبه	
صفحه	۴
شماره	۲۳۹۴
سال	یست و چهارم



مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس:

اوقاف فارس در اخذ اسناد مالکیت موقوفات رتبه اول شد

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس گفت: استان فارس رتبه اول اخذ اسناد مالکیت موقوفات در کشور را به خود اختصاص داده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین عباس موسوی اظهار داشت: یکی از اصلی‌ترین فعالیت‌های سازمان اوقاف، تلاش برای اخذ اسناد مالکیت رقبات وقفی برای جلوگیری از موقوفه خواری است. وی افزود: فعالیت‌های اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس در این زمینه و در کشور بی‌نظیر است و در سه سال گذشته موفق به اخذ بالغ بر ۷ هزار جلد سند شده‌ایم. موسوی گفت: همچنین تنها در سال گذشته ۳۶۰۰ سند در بحث اراضی مورد اختلاف با ارتباط خوب صادر شد که کاری ستودنی در کشور است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس اظهار داشت: یک ششم موقوفات کشور بالغ بر دو هزار رقبه وقفی در فارس وجود دارد و تلاش این اداره حفظ و احیای این موقوفات است و اخذ اسناد مالکیت رقبات اصلی‌ترین فعالیت در این مسیر به شمار می‌رود.

در راستای ارتقای دیپلماسی شهری؛

شهرداری شیراز عضو هیئت اجرایی مجمع شهرداران آسیایی شد

هیئت اجرایی مجمع شهرداران آسیایی که نقش هیئتمدیره این نهاد بین‌المللی را دارد، شامل تهران به‌عنوان شهر بنیان‌گذار، مقر دبیرخانه دائمی مجمع شهرداران آسیایی و ۲۰ شهر آسیایی می‌شود. اعضای هیئت اجرایی مجمع شهرداران آسیایی برای یک دوره سه‌ساله انتخاب می‌شوند و هم‌اکنون شهرهای شیراز، کازان، استانبول، ارومچی، بانکوک، هائیکو، غازی انتپ، مشهد و... عضو هیئت اجرایی این مجمع هستند. از مهم‌ترین اهداف مجمع شهرداران آسیایی می‌توان به ترویج فرهنگ تعامل و ارتقای همکاری‌های مشترک میان شهرداری‌ها، فراهم آوردن بستر مناسب جهت توسعه متوازن و متعادل شهر و شهروند با تأکید بر کرامت انسانی شهروندان، ایجاد همگرایی فرهنگی و اجتماعی میان شهروندان شهرهای عضو و ارائه راهکارهایی برای مدیریت بهینه‌تر سرمایه‌گذاری برای

شهرداری شیراز در پنجمین مجمع شهرداران آسیایی، به‌عنوان عضو هیئت اجرایی این مجمع انتخاب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پنجمین مجمع شهرداران آسیایی با حضور ۱۸۰ شرکت‌کننده از شهرداران و نمایندگان شهرهای آسیایی و با شعار ایجاد شهرهای هوشمند، تاب‌آور و زیست‌پذیر از ۸ تا ۱۰ آذرماه در غازی انتپ ترکیه برگزار و طی آن شهرداری شیراز به‌عنوان عضو هیئت اجرایی این مجمع انتخاب شد. از جمله برنامه‌های پنجمین مجمع شهرداران آسیایی می‌توان به برگزاری نشست هیئت اجرایی، نشست مجمع عمومی، نشست‌های تخصصی با موضوع حمل‌ونقل و ترافیک، شهرهای هوشمند، شهرهای زیست‌پذیر و شهرهای تاب‌آور و بازدید میدانی از پروژه‌های شهری اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی از انتخاب این استان به‌عنوان دبیرخانه کارگروه ماشین‌آلات کشاورزی مرکز مبادلات نظام پیمانکاری فرعی SPX کشور خبر داد و گفت: تاکنون ۴۳ واحد صنعتی فعال در حوزه طراحی و ساخت ماشین‌آلات و ادوات کشاورزی کشور عضو این دبیرخانه شده‌اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس احد فتوحی بایبان اینکه استان فارس از قطب‌های تولید ماشین‌آلات کشاورزی کشور محسوب می‌شود گفت: وجود ظرفیت‌ها و توانمندی‌های این بخش سبب شد کارگروه ماشین‌آلات کشاورزی در مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی تشکیل و پس‌ازآن نیز استان فارس به‌عنوان دبیرخانه ماشین‌آلات کشاورزی کشور انتخاب شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خبر داد: انتخاب فارس به‌عنوان دبیرخانه کارگروه ماشین‌آلات کشاورزی مرکز مبادلات نظام پیمانکار فرعی

وی با اشاره به حمایت‌های شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از تشکیل مرکز مبادلات نظام پیمانکاری فرعی SPX گفت: راه‌اندازی این مرکز در راستای اجرای برنامه‌های تحقق اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید داخلی ایرانی با محوریت تقویت و حمایت از صنایع کوچک در دستور کار این شرکت قرار گرفت که کارگروه ماشین‌آلات کشاورزی نیز با عضویت ۱۱ واحد صنعتی در این مرکز تشکیل شده است.

فتوحی در ادامه از انتخاب مرکز مبادلات پیمانکاری نظام فرعی فارس به‌عنوان استان معین کشور در اعزام اعضای فعال به نمایشگاه برون‌مرزی کالا و خدمات دیوانه عراق خبر داد و گفت: اعضای فعال دبیرخانه ماشین‌آلات کشاورزی عضو مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی از استان‌های فارس، خراسان رضوی و خوزستان به این نمایشگاه اعزام می‌شوند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی افزود: در این نمایشگاه که از ۱۲ تا ۱۵ آذر در دیوانه عراق برگزار می‌شود ۷ شرکت‌کننده عضو مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی در غرفه‌ای به مساحت ۵۲ متر به ارائه دستاوردها و توانمندی‌ها در بخش طراحی و ساخت ماشین‌آلات و ادوات کشاورزی می‌پردازند.

وی بایبان اینکه ۹۵ درصد صنعت مکانیزاسیون و نیازهای ماشینی بخش کشاورزی توسط صنعت داخلی تأمین می‌شود گفت: علاقه‌مندی کشاورزان در این حوزه به سمت استفاده از کالای داخلی باقیمت بسیار ارزان‌تر از کالای خارجی است و در این زمینه شرکت‌های دانش‌بنیان خوب و متعددی نیز در حوزه ماشین‌آلات کشاورزی فعال هستند.



شهرداران آسیایی از نمونه‌های این رویکرد است. یادآور می‌شود در شهریورماه سال جاری نیز شهردار شیراز در آیین اختتامیه شانزدهمین اجلاس اتحادیه شهرهای تاریخی جهان با کسب آرای مجمع عمومی این اتحادیه به‌عنوان عضو هیئت‌مدیره انتخاب شده بود.

در پنجاه و سومین جلسه کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز؛ چشم‌انداز پنج‌ساله شهرداری شیراز بررسی شد

برنامه شهرداری گلابه کرد و گفت: توجه به مسائل اجتماعی و شعار انسان‌محوری در حوزه سلامت برنامه پنجم شهرداری فراموش شده است. وی افزود: مقرر شد در راستای اصلاح و ایجاد تغییراتی در راستای شعار شورای پنجم مبنی بر انسان‌محوری، بررسی بیشتر این طرح به جلسه بعد موکول شود.

به‌دانش دارند که باید همه مشارکت کنند تا برنامه‌ها اجرایی شود. عضو هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: بررسی چشم‌انداز و برنامه راهبردی محور محیط‌زیست و سلامت در برنامه پنج‌ساله شهرداری در دستور کار کمیسیون قرار گرفت. مرقمی از نبود استراتژی مشخص حوزه سلامت در

شورای پنجم، زمانی شهر زیبا و سالم با همه خدمات در حوزه سلامت برای افراد، خواهیم داشت که همه اقدامات در راستای انسان‌محوری صورت گیرد. رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: نهادهای متولی سلامت، استراتژی‌های ویژه‌ای در حیطه

پنجاه و سومین جلسه کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز به بررسی چشم‌انداز پنج‌ساله شهرداری پرداخت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، قاسم مقیمی رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری گفت: با توجه به شعار انسان‌محوری

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی فارس خبر داد:

خانه‌دار شدن ۵۲۶ مددجو در فارس

امسال صاحب‌خانه شدند، افزود: ۱۹۶ واحد شهری نیز به مددجویان ساکن شهرهای این استان واگذار شده است. وی در ادامه کل اعتبارات هزینه کرد مسکن مددجویی این نهاد را ۱۹۵ میلیارد ریال برشمرد و افزود: از این میزان ۱۲۳ میلیارد تومان از محل اعتبارات دولتی و ۴۲ میلیارد ریال نیز از محل صدقات هزینه شده است و سایر هزینه کرد اعتبارات نیز از محل کمک خیرین، زکات و تسهیلات صندوق ولایت تأمین شده است. مدیرکل کمیته امداد فارس با اشاره به واحدهای در حال ساخت مددجویان گفت: هم‌اکنون ۸۰ واحد مسکونی روستایی و ۶۰ واحد مسکونی شهری در حال ساخت است که پیش‌بینی می‌شود در نیمه دوم امسال به بهره‌برداری برسد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی فارس گفت: ۵۲۶ واحد جدید و مقاوم برای خانوارهای مددجوی روستایی و شهری ساخته و خریداری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کمیته امداد امام خمینی فارس محمد بذرافشان، با اعلام اینکه هزار و ۶۹۶ واحد مسکونی برای مددجویان تحت حمایت این نهاد طی هشت‌ماه نخست امسال تعمیر، تکمیل و احداث شده است، اظهار کرد: ۹۷۹ مورد واحد مسکونی مددجویان مورد تعمیرات جزئی و کلی قرار گرفته است و همچنین ۵۲۶ واحد جدید و مقاوم نیز برای خانوارهای مددجوی روستایی و شهری ساخته و خریداری شد. بذرافشان با یادآوری اینکه ۳۳۰ خانوار روستایی طی هشت‌ماه نخست



کازرون

در کوچه‌ای با ۲۰ شهید دفاع مقدس صورت گرفت؛ برپایی آیین آبروی محله در کازرون



آیین آبروی محله در کوچه‌ای با بیش از ۲۰ شهید دفاع مقدس در کازرون برگزار شد. سرویس عکس و خبر/ علی گلچین و علیرضا گلچین: حامد بازاریار مسئول کمیته خادم‌الشهدای شهرستان کازرون عنوان داشت: آبروی محله برنامه‌ای است که خود شهدای پیاده کردند تا آبروی کشور و شهر و دیارشان در برابر ابرقدرت‌های جهانی حفظ شود لذا خوشحالییم که این بار پایگاه مقاومت بسیج امام با همکاری حوزه مقاومت بسیج سپاه این شهرستان برای اولین بار افتخار برگزاری آیین آبروی محله در کوچه شهید اثنی عشری را ناثل شد. وی افزود: در این کوچه در چهارراه انقلاب سمت چپ واقع است که از ابتدای کوچه تا انتهای آن که در فاصله‌ای کمتر از ۱۰۰ متر است بیش از ۲۰ شهید و ده‌ها تن رزمند و جانباز تقدیم انقلاب اسلامی ایران کرده‌اند.

این مسئول ادامه داد: در کوچه شهید اثنی عشری خانواده‌های شهیدان محمدپور، اژدری و داودی، همگی دارای ۲ شهید بزرگوار می‌باشند که در حال حاضر به‌جز پدر و مادر شهیدان اژدری، مادر شهیدان داودی و محمد پور در قید حیات هستند.

بازیار همچنین در گوشه‌های دیگر از گفت‌وگو خود عنوان داشت: کمیته خادم‌الشهدای شهرستان کازرون همیشه در محافل شهدا حاضر و پای کار است به‌طوری‌که ما در سال گذشته قصد برگزاری آبروی محله در این کوچه را داشتیم؛ ولی به دلیل نامساعد بودن وضعیت هوا برنامه لغو شد اما باز با تلاش دیگر دوستان در هفته گذشته برنامه این آیین چیده شد تا شاهد اجرای آن باشیم. در پایان مسئول پایگاه مقاومت بسیج امام گفت: در برنامه‌ریزی که صورت گرفته است قصد داریم تمثال مبارک این شهدا را با توجه به اهمیت کوچه شهید اثنی عشری در کوچه‌ها نقاشی کنیم تا یادگاری برای هم‌خانواده‌ها و هم‌نسل‌های بعدی باشد. شایان‌ذکر است که پایگاه مقاومت بسیج امام با دارا بودن بیش از ۷۰ شهید جزء یکی از پایگاه‌های قدیمی تأسیس شده در سال ۱۳۵۷ است که رزمندگان و شهدای کوچه شهید اثنی عشری در زمان جنگ تحمیلی از این مکان همراه دیگر رزمندگان به جبهه اعزام شده‌اند.

۱۷۹ نفر از برترین‌های قرآنی دانشگاه آزاد کازرون تجلیل شدند



آیین قدردانی از تلاش‌های ارزشمند ۱۷۹ نفر از برترین‌های قرآنی در بیست و سومین دوره از مسابقات سراسری قرآن و عترت در دانشگاه

آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آن آ از کازرون، در مراسم باشکوهی محفل انس با قرآن و آیین قدردانی از تلاش‌های ارزشمند ۱۷۹ نفر از برترین‌های قرآنی در بیست و سومین دوره از مسابقات سراسری قرآن و عترت با حضور جمعی از نخبگان قرآنی، مسئولان دانشگاه، دانشجویان و خانواده‌ها در سالن کنفرانس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد.

سرپرست واحد کازرون با حضور در این مراسم قرآنی بایبان اینکه پیامبر گرامی اسلام در روزهای واپسین عمر خود به دو چیز تأکید کرده است، اظهار کرد: اظهار کرد: رسول خدا فرموده است، اهمیت به قرآن و دوم حب به اهل‌بیت بسیار ارزشمند است و بر همین اساس دانشگاه آزاد اسلامی هم با پیروی از این فرموده توانسته گام‌های خوبی را بردارد و در سطح کشور همیشه دارای رتبه‌های عالی و برتر کشور بوده است و این مهم موجب پیشرفت و برکت در زندگی انسان است.

جمال‌الدین الوانی افزود: توسل به قرآن و عترت رمز ماندگاری و پایداری و نیز چراغ هدایت بشریت است و باید جوانان و دانشجویان بااهمیت بیشتری به این موضوع توسل جویند تا رستگار شوند. گزارشی از فعالیت‌های صورت گرفته در این حوزه از افزایش و علاقه‌مندی دانشجویان در عرصه‌های قرآن و عترت گفت: امروز ما افتخار داریم حدود ۴۴۰ میلیون ریال به‌عنوان جوایز به ۱۷۹ نفر از مدال‌آوران در رشته‌های مختلف قرآن و عترت اهدا کنیم و این سندی بر مشارکت و استقبال عزیزان در رشته‌های قرآن و عترت بوده است.

علی‌اکبر عارف افزود: واحد کازرون همه‌ساله در استان دارای بیشترین افتخارات قرآنی و در کشور هم حائز رتبه‌های خوبی بوده است و فعالان و کاروان قرآنی ما با حضور خود به مسابقات کشوری راه یافته و یکی از واحدهای برتر و صاحب‌نام در علوم قرآنی هستیم. در پایان این مراسم معنوی با اهدای لوح سپاس و هدایایی از ۱۷۹ نفر از مدال‌آوران در عرصه‌های قرآن و عترت تجلیل و قدردانی شد.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون خبر داد:

اولین جشنواره منطقه‌ای «لذت ریاضیات» برگزار می‌شود

معاون متوسطه آموزش و پرورش کازرون از برگزاری اولین جشنواره منطقه‌ای «لذت ریاضیات» خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، رضا جاویدی با اعلام این خبر، افزود: این جشنواره در راستای افزایش علاقه‌مندی و آشنایی بیشتر دانش‌آموزان متوسطه دوره اول با درس ریاضیات برگزار می‌شود. وی بایبان اینکه این جشنواره توسط دبیرستان الزهرا (س) و با هماهنگی و همکاری معاونت آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون برگزار می‌گردد، اظهار داشت: اساس این همایش دانش‌آموزی است و در سطح دانش‌آموزان متوسطه دوره اول، روز یکم اسفندماه سال جاری، اجرا می‌شود. معاون متوسطه آموزش و پرورش کازرون با اشاره به اینکه دبیران، دانش‌آموزان دوره دوم متوسطه و دانشجویان دانشگاه فرهنگیان نیز در صورت تمایل می‌توانند نسبت به ارسال آثار خود اقدام نمایند، محوهرای جشنواره را کاربرد ریاضیات (انواع کاربرد ریاضیات در علوم مختلف مانند مهندسی، پزشکی، نجوم، سینما و...)، ریاضیات، هنر، خلاقیت، ریاضیات و طبیعت، دست‌سازهای ریاضیات، بازی‌ها و سرگرمی‌های ریاضیات، ریاضیات، داستان‌ها و حکایات، ریاضیات و عددبازی، گول‌پیکر، ریاضیات و انسان، جذایت‌های ریاضیات و ریاضیات و تکنولوژی‌های نوین عنوان کرد. جاویدی ادامه داد: در این جشنواره دانش‌آموزی، ۱۴ کارگاه با موضوعات متنوع و جالب ریاضیات برگزار خواهد شد و مدرسان کارگاه‌ها، از دبیران منتخب، اساتید دانشگاه و دانش‌آموزان و دانشجویانی که در فراخوان شرکت نموده و آثارشان برگزیده شده است انتخاب خواهند شد. وی در پایان بایبان اینکه شرکت‌کنندگان می‌توانند برای موضوع خود، اسامی خلاقانه و جذابی انتخاب کنند، گفت: علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را در قالب فیلم کوتاه، اسلاید، مقاله، ارائه سخنرانی، نرم‌افزار، پاور پوینت و... برای مخاطبان (در سطح دانش‌آموزان متوسطه اول) پیشنهاد و ارائه دهند.

دادنامه
 پرونده کلاس ۹۷۰۹۹۷۵۲۸۳۰۱۱۲ شعبه دادگاه عمومی بخش کنار تخنه و کمارج تصمصیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۷۵۲۸۳۰۰۷۷۲
 رأی دادگاه
 درخصوص اتهام آقای مرضی شریف زاده فرزند حسین با کدملی ۰۰۶۱۵۰۴۳۱۹ مجهول‌المکان دایر برتحصیل مال از طریق نامشروع (برداشت غیرقانونی از حساب به مبلغ سیزده میلیون و نهصد هزارریال) موضوع شکایت آقای ایرج بهادری فرزند نصراله دادگاه باعنایت به جمع اوراق ومحتویات پرونده ازجمله شکایت شاکي، گزارش مرجع انتظامی، تحقیقات صورت گرفته توسط پلیس فنا، استعلام بعمل آمده از بانک، ملاحظه کبی اسناد مربوط به برداشت وجه از حساب شاکي واینکه منتهم علیرغم ابلاغ قانونی وقت رسیدگی درجلسه حضور نرفته و درمقابل اتهام انتسابی دفاع مؤثری بعمل نیاورده است. لذا برهکاری نامبرده راحمز و مسلم تشخیص مستند به مواد ۱۸۰۲ و ۱۹ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ وماده ۲ قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشا واختلاس و کلاهبرداری حکم به محکومیت منتهم به تحمل دوسال حبس تعزیری و دراصل مال به مبلغ سیزده میلیون و نهصد هزار ریال درحق شاکي صادر واعلام مینماید. رأی صادره غیابی وظرف مهلت ۲۰روز پس از ابلاغ قابل واخواهی درهمین شعبه و ۲۰روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی درمحاکم تجدیدنظر استان فارس میباشد. ۱۰۸۹/م الف ۷/۱۴۷۶

رحمانی - رئیس شعبه اول دادگاه عمومی بخش کنار تخنه و کمارج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۳۲۰۶/۳۱۷۰۰۷۰۰۲۱۷۹۷۶۰ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی محسن نسب فرزند محمدصلی به شماره شناسنامه ۴۳۱۴ صادره از بهمنی به شماره ملی ۵۹۹۹۷۰۳۸۱۶ در شنندانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۶۱/۶۴ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۱۲۵ اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی فردون ماهیگیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۶۰۴ /م الف ۸/۴۹۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۹/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۹/۲۷

رئیس ثبت بهبهان-کاظمی

برگ سبز خودروی پراید ۱۳۱ به شماره موتور ۵۵۵۶۷۶۲ و شماره بدنه ۱۲۰۸۴۱۷ و شماره پلاک ۵۱ ن ۸۱۱ ایران ۸۳ متعلق به سیده فقیهه شبانکارثی به کدملی ۲۳۷۲۶۵۳۳۲۸۸ مفقود شده و فاقد اعتبار می‌باشد. ۷/۱۴۷۷